



Vesteralle7aps ApS

Enebærvej 35
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39733609

Årsrapport 01.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Kim Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesteralle7aps ApS

Enebærvej 35

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39733609

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Laila Sørensen

Kim Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning af erhversejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22.584 kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		283.215
Af- og nedskrivninger	1	(92.583)
Driftsresultat		190.632
Andre finansielle omkostninger	2	(160.691)
Resultat før skat		29.941
Skat af årets resultat	3	(7.357)
Årets resultat		22.584
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.584
Resultatdisponering		22.584

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.199.097
Materielle aktiver	4	4.199.097
Anlægsaktiver		4.199.097
Udskudt skat		20.000
Andre tilgodehavender		191.000
Tilgodehavender		211.000
Likvide beholdninger		5.326
Omsætningsaktiver		216.326
Aktiver		4.415.423

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		22.584
Egenkapital		72.584
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		2.194.667
Deposita		168.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.362.667
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	126.820
Bankgæld		601.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.214.175
Skyldig selskabsskat		27.357
Kortfristede gældsforpligtelser		1.980.172
<hr/>		
Gældsforpligtelser		4.342.839
<hr/>		
Passiver		4.415.423
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	22.584	22.584
Egenkapital ultimo	50.000	22.584	72.584

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	92.583
	92.583

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	82.866
Øvrige finansielle omkostninger	77.825
	160.691

3 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	27.357
Ændring af udskudt skat	(20.000)
	7.357

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	4.291.680
Kostpris ultimo	4.291.680
Årets afskrivninger	(92.583)
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.199.097

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	126.820	2.194.667	1.573.928
Deposita	0	168.000	168.000
	126.820	2.362.667	1.741.928

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.222 t.kr.
